
河南工学院新建学生宿舍楼设计项目结果公告

（招标编号：2024-049）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南工学院新建学生宿舍楼设计项目:

      中标人：浙江新中环建筑设计有限公司 中标价格：59万元

二、其他：

   

河南诚信工程管理有限公司受河南工学院的委托，就河南工学院新建学生宿舍楼设计项目进

行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的结果公布如下：

一、招标项目名称及项目编号：

项目名称：河南工学院新建学生宿舍楼设计项目 

项目编号：2024-049 

二、招标项目简要说明：

项目内容：河南工学院新建学生宿舍楼设计项目，包括房屋主体及周边基础设施（包括建筑

设计、结构设计、给水、排水设计、供暖设计、建筑消防设计、强电、弱电设计、建筑节能

设计、装饰设计、建筑智能化设计、周边道路、管网等基础设施设计等）进行整体设计但不

限于：施工图设计、消防等相关报批手续及图审配合、施工阶段服务等。设计成果应保证项

目与校园原有道路、管网、强电弱电等基础设施进行顺利对接（规划许可证办理工作前期已

完成）。

招标公告发布日期：2024年 11月 15日

三、评标信息：

评标日期：2024年 12月 10日

评标委员会成员：王栋（招标人代表）、堵传许（技术类，建筑工程设计）、马学媛（技术类，

建筑工程设计）、贺玮（技术类，建筑工程设计）、陈桂兰（经济类）

四、中标信息：

中标人名称：浙江新中环建筑设计有限公司

地址：浙江省杭州市西湖区三墩镇欣然街 36号 8号楼 321-325室

项目负责人：柏丽



证书编号：20193302613

中标金额：590000元

质量要求：符合现行建设标准、现行设计规范、规程、规定及规划要求，以及政府现行有关

文件要求，并满足设计任务书及招标人后续有关要求，保证顺利通过各部门审查。

设计周期：60日历天

五、招标代理服务费：参考原国家文件（计价格〔2002〕1980号、发改办价格〔2003〕857

号、发改价格〔2011〕534号）标准下浮 20%执行，招标代理服务费 0.71万元，由中标人在

领取中标通知书前向招标代理机构一次性支付。

六、公告发布的媒介及公告期限

本次公告在《新乡市公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《河南工学院国有资产管理处官网》上发布。

七、其他补充事宜

监督部门：新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室 0373-3696562

八、联系方式：

1.招标人：河南工学院

地址：新乡市平原路东段 699 号

联系人：赵磊

联系电话：0373-3691035

2.招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

地址：郑州市郑东新区商鼎路 56号东方陆港 C栋 14层

联系人：马静静

联系电话：18567389992

3.项目联系方式

联系人：马静静

联系电话：18567389992

 河南诚信工程管理有限公司

2024年 12月 16日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南工学院                         

   地    址：新乡市平原路东段 699 号                                

   联 系 人：赵磊                             

   电    话：0373-3691035                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商鼎路 56号东方陆港 C栋 14层

   联 系 人： 马静静

   电    话： 18567389992

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T14:43:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T14:44:11+0800
	BJ
	ePolicy




